
Zarządzenie Nr 255.2018 
W ójta Gminy Rząśnik  

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XLVIII.231.2017 
Rady Gminy Rząśnik z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia uchwały

budżetowej Gminy Rząśnik na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz.994), art.222 ust.4, 
art.257, pkt. 1 i 3, ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2017 r., poz.2077 z późn.zm.) oraz §8 ust.3 Uchwały 
Nr XLVIII.231.2017 Rady Gminy Rząśnik z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rząśnik na 2018 r. zarządzam, co następuje:

§1 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rząśnik zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia
Po dokonaniu zmian plan dochodów własnych i zleconych wynosi
33 445 403,08 zł, z tego:
a) dochody bieżące w kwocie 33 321 423,07 zł.
b) dochody majątkowe w kwocie 123 980,01 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rząśnik zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
Po dokonaniu zmian plan wydatków własnych i zleconych wynosi
35 258 088,60 zł. z tego:
a) wydatki bieżące w kwocie 32 565 132,60 zł.
b) wydatki majątkowe w kwocie 2 692 956,00 zł.,

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie
z załącznikiem Nr la  i 2a do niniejszego zarządzenia.

§2
1. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej.
2. Środki pozyskane z rezerwy ogólnej w kwocie 20 000,00 zł. przeznacza się na

zakup usług remontowych Ochotniczej Straży Pożarnej i zakup materiałów
i wyposażenia w dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.



WÓJT GMINY RZĄŚNUf
07-205 R ząśn ik  
ul. J e s io n o w a  3 

woj m azow ieck ie U Z A S A D N I E N I E

do Zarządzenia Nr 255.2018 
Wójta Gminy Rząśnik 

z dnia 31 października 2018 roku

1. W  uchwale budżetowej dokonuje się zwiększenia planu dochodów  i wydatków ogółem o 
kwotę 17 005,00zł z tytułu zwiększenia planu dotacji na podstawie decyzji W o jewody 
Mazow ieck iego na dofinasowanie zadań własnych tj. zatrudnianie przez gminę asystenta 
rodziny.

2. 2. Dokonuje się podziały rezerwy ogólne w kwocie 20 000,00zł. Środki pozyskane z rezerwy 
przeznacza się na zakup usług remontowych dla ochotniczych Straży Pożarnych ( remont 
samochodu OSP Komorowo) w  wysokości 15 000,00zł i zakup mater ia łów i wyposażenia w 
dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w wysokości 5 000,00zł ( zakup nfjateriałów 
w związku z 100 rocznicą odzyskania niepodległości).

3. W  pozostałych przypadkach dokonuje się przeniesień wydatków

WOJ r G M IN Y  R Z Ą Ś N IK  
07-205 Rząśnik  
ul. Jesionow a 3

w oj m azow ieck ie

w ramach działów

'ziejski



W Ó J T  G M I N Y  R Z Ą Ś N I K  
07-205 R ząśn ik

wUJi m«ow°»«kie Zał- Nr 1 do Zarządzenia Nr 255.2018 Wójta Gminy Rząśnik z dnia 31.10.2018 r.
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 10 902 059,00 0,00 17 005,00 10 919 064,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 383 160,00 0,00 17 005,00 400 165,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 17 005,00 17 005,00

bieżące razem: 33 304 418,07 0,00 17 005,00 33 321 423,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

356 518,45 0,00 0,00 356 518,45

majątkowe

majątkowe razem: 123 980,01 0,00 0,00 123 980,01
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 556,00 0,00 0,00 9 556,00

/ --------------------i--------------
Ogółem: 33 428 398,08 0,00 17 005,00 33 4ji5 403,08

w tym z tytułu dotacji i środków  na finansow anie  
wydatków na realizację zadań finansow anych z udziałem  
środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

366 074,45 0,00 0,00

----

366 074,45

-------
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

W ÓJT GMINY R7ĄŚNTK
07-205 R z ą ś n ik  
ul. Je s io n o w a  3 

woj m azow iecki*

Strona 1 z 1



W Ó J T  G M IN Y  R Z Ą Ś N IK  
07-205 R ząśn ik  
ul. J e s io n o w a  3 

waj m azow ieck ie
Zał. Nr 2 d o  Z arządzenia  Nr 255 .2 0 1 8  Wójta Gm iny R ząśn ik  z  dnia 31 .1 0 .2 0 1 8  r.

Dzia ł Rozdział § Nazwa Plan

Z  tego

Wydatki
bieżące

z tego: z te*JO:

wydatki
jednostek

budżetowych.

z  tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów dc 

spółek spraw 
handlowegc

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010

przed zmianą 449 302,71 407 302,71 397 302,71 6 903,97 390 398,74 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0.(

Rolnictwo i łowiectwo
zmniejszenie -12,60 -12,60 -12,60 -12,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

zwiększenie 12,60 12,60 12,60 12,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

po zmianach 449 302,71 407 302,71 397 302,71 6 903,97 390 398,74 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0.(

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 352 102,71 352 102,71 352 102,71 6 903,97 345 198,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

zmniejszenie -12,60 -12,60 -12,60 -12,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.(

zwiększenie 12,60 12,60 12,60 12,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

po zmianach 352 102,71 352 102,71 352 102,71 6 903,97 345 198,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 1 000,11 1 000,11 1 000,11 1 000,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

zmniejszenie -12,60 -12,60 -12,60 -12,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zmianach 987,51 987,51 987,51 987,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 141,18 141,18 141,18 141,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1

zwiększenie 0,31 0,31 0,31 0,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,<

po zmianach 141,49 141,49 141,49 141,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 5 762,68 5 762,68 5 762,68 5 762,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.<

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.<

zwiększenie 12,29 12,29 12,29 12,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,<

po zmianach 5 774,97 5 774,97 5 774,97 5 774,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,<

750

przed zmianą 2 986 606,83 2 893 606,83 2 712 806,83 2 023 317,00 689 489,83 0,00 180 800,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 o.l

Administracja publiczna
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,<

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,<

po zmianach 2 986 606,83 2 893 606,83 2 712 306,83 2 023 317,00 688 989,83 0,00 181 300,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,1

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 2 577 392,83 2 527 392,83 2 526 592,83 1 969 622,00 556 970,83 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 o.l

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.l

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1

po zmianach 2 577 392,83 2 527 392,83 2 526 092,83 1 969 622,00 556 470,83 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,1

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.l

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.l

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.l

po zmianach 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.l

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.l

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.l

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.l

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.l

754

Drzed zmianą 239 192,00 156 1 92,00 123 192,00 22 650,00 100 542,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0.1

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.1

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1

po zmianach 254 192,00 171 192,00 138 192,00 22 650,00 115 542,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0.1

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 231 192,00 156 192,00 123 192,00 22 650,00 100 542.00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0.1

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.1

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.1

po zmianach 246 192,00 171 192,00 138 192,00 22 650,00 115 542,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0.1

Strona 1 z 5



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z  tego

Wydatki
bieżące

z tego: z te<jo:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów dc 

spółek spraw 
handlowegt

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 51 742,00 51 742,00 51 742,00 0,00 51 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C

po zmianach 66 742,00 66 742,00 66 742,00 0,00 66 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

758

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C

Różne rozliczenia
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C

zwiększenie 0,00? 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C

po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zm ianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C

4810 Rezerwy

przed zm ianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 r  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C

801

przed zmianą 12 003 000,06 11 935 220,06 10 183 327,75 7 941 885,61 2 241 442,14 255 570,86 414 335,00 1 081 986,45 0,00 0,00 67 780,00 67 780,00 47 780,00 0,00 o.c

Oświata i wychowanie
zmniejszenie -18 405,08 -18 405,08 -17 907,08 -6 938,00 -10 969,08 0,00 -498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C

zwiększenie 18 405,08 18 405,08 17 160,08 17 160,00 0,08 0,00 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zmianach 12 003 000,06 11 935 220,06 10 182 580,75 7 952 107,61 2 230 473,14 255 570,86 415 082,00 1 081 986,45 0,00 0,00 67 780,00 67 780,00 47 780,00 0,00 o.c

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 289 435,00 7 269 435,00 6 869 220,00 5 684 218,00 1 185 002,00 113 184,00 287 031,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 o.c

zmniejszenie -18 405,00 -18 405,00 -17 907,00 -6 938,00 -10 969,00 0,00 -498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.l

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zmianach 7 271 030,00 7 251 030,00 6 851 313,00 5 677 280,00 1 174 033,00 113 184,00 286 533,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 o.l

3020
Wydatki osobowe niezabczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 287 031,00 287 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.l

zmniejszenie -498,00 -498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1

po zmianach 286 533,00 286 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.1

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zm ianą 4 423 262,00 4 423 262,00 4 423 262.00 4 423 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.l

zmniejszenie -5 721,00 -5 721,00 -5 721,00 -5 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.l

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1

po zmianach 4 417 541,00 4 417 541,00 4 417 541,00 4 417 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.1

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 832 084,00 832 084,00 832 084,00 832 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1

zmniejszenie -1 064,00 -1 064,00 -1 064,00 -1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.1

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1

po zmianach 831 020,00 831 020,00 831 020,00 831 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.1

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 116 481,00 116 481,00 116 481,00 116 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.1

zmniejszenie -153,00 -153,00 -153,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,

po zmianach 116 328,00 116 328,00 116 328,00 116 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,'

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 420 644,00 420 644,00 420 644,00 0,00 420 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

zmniejszenie -10 969,00 -10 969,00 -10 969,00 0,00 -10 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

po zmianach 409 675,00 409 675,00 409 675,00 0,00 409 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

80149

przed zmianą 30 210,00 30 210,00 27 760,00 27 760,00 0,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.

zwiększenie 10 969,00 10 969,00 10 222,00 10 222,00 0 ,00 0,00 747,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0.

po zmianach 41 179,00 41 179,00 37 982,00 37 982,00 0,00 0 ,00 3 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

Strona 2 z 5



D zia ł Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego: z te<jo:

wydatki
jednostek

budżetowych.

z  tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Wniesienie 
wkładów d< 

spółek sprav 
handlowegi

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

3020
Wydatki osobowe niezafcczone bo 
wynagrodzeń

przed zmianą 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.1

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.1

zwiększenie 747,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.1

po zmianach 3 197,00 3 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.1

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 22 550,00 22 550,00 22 550,00 22 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.1

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.1

zwiększenie 8 336,00 8 336,00 8 336,00 8 336,00 *0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1

po zmianach 30 886,00 30 886,00 30 886,00 30 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 4 280,00 4 280,00 4 280,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.1

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.1

zwiększenie 1 635,00 1 635,00 1 635,00 1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.1

po zmianach 5 915,00 5 915,00 5 915,00 5 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0:

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 930,00 930,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,

zwiększenie 251,00 251,00 251,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

po zmianach 1 181,00 1 181,00 1 181,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

80150

przed zmianą 304 008,00 304 008,00 182 712,00 150 516,00 32 196,00 113 808,00 7 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i m łodzieży w 
szkołach podstawowych

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

zwiększenie 7 436,00 7 436,00 6 938,00 6 938,00 0,00 0,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

po zmianach 311 444,00 311 444,00 189 650,00 157 454,00 32 196,00 113 808,00 7 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

3020 Wydatki osobowe ntezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 7 488,00 7 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

zwiększenie 498,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

po zmianach 7 986,00 7 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 120 893,00 120 893,00 120 893,00 120 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

zwiększenie 5 721,00 5 721,00 5 721,00 5 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

po zmianach 126 614,00 126 614,00 126 614,00 126 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 22 267,00 22 267,00 22 267,00 22 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

zwiększenie 1 064,00 1 064,00 1 064,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

po zmianach 23 331,00 23 331,00 23 331,00 23 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 2 783,00 2 783,00 2 783,00 2 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

zwiększenie 153,00 153,00 153,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

po zmianach 2 936,00 2 936,00 2 936,00 2 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

80153

przed zmianą 75 301,00 75 301,00 73 901,14 0,00 73 901,14 1 399,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

zmniejszenie -0,08 -0,08 -0,08 0,00 -0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zwiększenie 0,08 0,08 0,08 0,00 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

po zmianach 75 301,00 75 301,00 73 901,14 0,00 73 901,14 1 399,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 731,77 731,77 731,77 0,00 731,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zmniejszenie -0,08 -0,08 -0,08 0,00 -0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

po zmianach 731,69 731,69 731,69 0,00 731,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0

4240 Zakup irodków dydaktycznych i książek

przed zmianą 73 169,37 73 169,37 73 169,37 0,00 73 169,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zwiększenie 0,08 0,08 0,08 0,00 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

do zmianach 73 169,45 73 169,45 73 169,45 0,00 73 169,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Strona 3 z 5



D zia ł Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego: z te<jo :

wydatki
jednostek

budżetowych.

z łego :

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Wniesienie 
wkładów dc 

spółek spraiń 
handlowegc

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 11 026 689,00 11 026 689,00 541 592,00 403 389,00 138 203,00 0,00 10 485 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 17 005,00 17 005,00 17 005,00 17 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C

po zmianach 11 043 694,00 11 043 694,00 558 597,00 420 394,00 138 203,00 0,00 10 485 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

85504 W spieranie rodziny

przed zmianą 466 790,00 466 790,00 100 342,00 89 340,00 11 002,00 0,00 366 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 17 005,00 17 005,00 17 005,00 17 005,00 0,00 0,00 t 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,C

po zmianach 483 795,00 483 795,00 117 347,00 106 345,00 11 002,00 0,00 366 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 70 077,00 70 077,00 70 077,00 70 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,C

zwiększenie 17 005,00 17 005,00 17 005,00 17 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zmianach 87 082,00 87 082,00 87 082,00 87 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

przed zmianą 2 609 530,00 2 414 930,00 2 412 930,00 899 800,00 1 513 130,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 194 600,00 194 600,00 0,00 0,00 o.c

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zmianach 2 609 530,00 2 414 930,00 2 412 430,00 899 800,00 1 512 630,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 194 600,00 194 600,00 0,00 0,00 o,c

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

przed zmianą 1 446 644,00 1 446 644,00 1 444 644,00 845 000,00 599 644,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zmianach 1 446 644,00 1 446 644,00 1 444 144,00 845 000,00 599 144,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

3020 Wydatki osobowe niezakczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.l

4210 Zakup matenałów i wyposażenia

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.l

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.l

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 119 500,00 119 500,00 119 500,00 0,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.l
zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.l

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1

po zmianach 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 552 480,00 469 480,00 244 480,00 9 400,00 235 080,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,1

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,'

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,'
po zmianach 557 480,00 474 480,00 249 480,00 9 400,00 240 080,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 o.

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 157 200,00 157 200,00 147 200,00 9 400,00 137 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

po zmianach 162 200,00 162 200,00 152 200,00 9 400,00 142 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

4210

przed zmianą 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

po zmianach 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

926 K ultur

przed zmianą 315 983,00 234 726,00 154 726,00 35 446.00 119 280,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 257,00 81 257,00 0,00 0,00 0.

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

»  zmianach 315 983,00 234 726,00 154 726,00 37 646,00 117 080,00 80 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 257,00 81 257,00 0,00 0,00 0,

Strona 4 z 5



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z  tego

Wydatki
bieżące

z tego: zteę 0:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Wniesienie 
wkładów dc 

spółek spra* 
handlowegc

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92601

przed zmianą 55 225,00 55 225,00 55 225,00 3 480,00 51 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C
Obiekty sportowe

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
po zmianach 53 225,00 53 225,00 53 225,00 3 480,00 49 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 ■0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

92695

przed zmianą 260 758,00 179 501,00 99 501,00 31 966,00 67 535,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 257,00 81 257,00 0,00 0,00 o.c
Pozostała działalność

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
po zmianach 262 758,00 181 501,00 101 501,00 34 166,00 67 335,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 257,00 81 257,00 0,00 0,00 o.c

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
po zmianach 2 120,00 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 246,00 246,00 246,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
po zmianach 446,00 446,00 446,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,<
do zmianach 31 600,00 31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

4300

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.1

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 £.00 0,00 0,00 o.l

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I .00 0,00 0,00 o.l
po zmianach 29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I ,00 0,00 0,00 o.l

przed zmianą 3S 241 083,60 32 548 127,60 18 963 077,29 12 042 093.58 6 920 983,71 576 053,86 11 809 110,00 1 081 986,45 0,00 117 900,00 2 692 956.00 2 692 71 912,00 0.00 o.l
zmniejszenie •61 617,68 -61 617,68 -61 119,68 -6 950.60 -44 169,08 0.00 -498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 /  0,00 0,00 O.l
zwiększenie 68 622,68 68 622,68 66 377,68 36 377,60 30 000,08 0,00 2 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0:

po zmianach 35 258 088,60 32 565 132.60 18 978 335,29 12 071 520,58 6 906 814,71 576 053,86 11810 857.00 1 081 986,45 0,00 117 900.00 2 692 956,00 2 692 6,00 71 912,00 0,00 o,
.........................

\ l

W Ó JT  GM INY R Z Ą S N lh  
07-205 R z ą ś n ik  
ul. -Jesionow a 3

•voj m j ł/ o w ip r ,V i4
d zie jsk i

Strona 5 z 5



Z ad an ia  z l e c o n e  - d o c h o d y
Zał. Nr 1 a do Zarządzenia Nr 255.2018 Wójta Gminy Rząśnik z dnia 31.10.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 352 102,71 0,00 352102,71

01095 Pozostała działalność 352 102,71 0,00 352 102,71

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administraq'i rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

352 102,71 0,00 352 102,71

750 Administracja publiczna
t * ‘

55 703,00
i

0,00 55 703,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 703,00 0,00 55 703,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 703,00 0,00 55 703,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 97 989,00 0,00 97 989,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 392,00 0,00 1 392,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 392,00 0,00 1 392,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

96 597,00 0,00 96 597,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 597,00 0,00 96 597,00

801 Oświata i wychowanie 75 301,00 0,00 75 301,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 75 301,00 0,00 75 301,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 301,00 0,00 75 301,00

852 Pomoc społeczna 20 400,00 0,00 20 400,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

20 400,00 0,00 20 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 400,00 0,00 20 400,00

855 Rodzina 10 871 859,00 0,00 10 871 859,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 721 480,00 0,00 6 721 480,00



2060

Dotacje celowe otrzymane z  budżt państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 721 480,00 0,00 6 721 480,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z  funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 767 000,00 0,00 3 767 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 767 000,00 0,00 3 767 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 219,00 0,00 219,00

t
2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami ?

219,00
jf

0,00 219,00

85504 Wspieranie rodziny 383 160,00 0,00 383 160,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

383 160,00 0,00 383 160,00

— 14--------------------------------
Razem: 11 473 354,71 0,00

---------------------------------
11 473 354,71

WOJ T  GM INY RZĄŚNIK 
07-205 Rząśnik 
ul. Jesionow a 3 

"'•ł mazowieckie



Z ad an ia  z l e c o n e  - w ydatki
Zał. Nr 2a do Zarządzenia Nr 255.2018 Wójta Gminy Rząśnik z dnia 31.10.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 352102,71 0,00 352 102,71

01095 Pozostała działalność 352 102,71 0,00 352 102,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,11 - 12,60 987,51

4120 Składki na Fundusz Pracy 141,18 0,31 141,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe , , 5 762,68 12,29 5 774,97

4430 Różne opłaty i składki 345 198,74 0,00 345198,74

750 Administracja publiczna 55 703,00 0,00 55 703,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 703,00 0,00 55 703,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 668,00 0,00 44 668,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 933,00 0,00 7 933,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 094,00 0,00 1 094,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 008,00 0,00 2 008,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 97 989,00 0,00 97 989,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 392,00 0,00 1 392,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199,11 0,00 199,11

4120 Składki na Fundusz Pracy 28,53 0,00 28,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 164,36 0,00 1 164,36

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

96 597,00 0,00 96 597,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 680,00 0,00 55 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 0,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 0,00 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 850,00 0,00 850,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00 0,00 14 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 0,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 067,00 0,00 10 067,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 1 500,00



801 Oświata i wychowanie / 6 301,00 0,00 75 301,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 75 301,00 0,00 75 301,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

1 399,86 0,00 1 399,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 731,77 -0,08 731,69

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 73 169,37 0,08 73 169,45

852 Pomoc społeczna 20 400,00 0,00 20 400,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

20 400,00 0,00 20 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 400,00 0,00 20 400,00

855 Rodzina 10 871 859,00 0,00 10 871 859,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 721 480,00 0,00 6 721 480,00

3110 Świadczenia społeczne 6 620 659,00 0,00 6 620 659,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 971,00 0,00 53 971,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 752,00 0,00 3 752,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 452,00 0,00 10 452,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 418,00 0,00 1 418,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 442,00 0,00 19 442,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 0,00 8 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 0,00 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 767 000,00 0,00 3 767 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 497 990,00 0,00 3 497 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 680,00 0,00 67 680,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 924,00 0,00 4 924,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 325,00 0,00 169 325,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 808,00 0,00 1 808,00



1

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 301,00 0,00 14 301,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 0,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 0,00 3 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 0,00 2 372,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 800,00 0,00 2 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 219,00 0,00 219,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników , 57,00 0,00 57J00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24,00 0,00 24,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3,00 0,00 3,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 135,00 0,00 135,00

85504 Wspieranie rodziny 383 160,00 0,00 383 160,00

3110 Świadczenia społeczne 365 448,00 0,00 365 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 629,00 0,00 13 629,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 448,00 0,00 2 448,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 335,00 0,00 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 0,00 1 300,00

Razem: 11 473 354,71 0,00
---------

11 473 354,71

W Ó J T  GMINY RZĄŚNIK w H  ¥717
07-205 Rząśnik J lf Jm  i
ul. Jesionowa 3 - Pr- - '1 i

w ń- muowi*ckie P aw ełW ołodziejęk i


